

# **HG Bilen ApS**

Herlev Hovedgade 113  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2019**

**Gökhan Bilen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HG Bilen ApS  
Herlev Hovedgade 113  
2730 Herlev

CVR-nr: 38497669  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 195.186. Balancen viser en egenkapital på DKK 188.566

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>596.589</b>	<b>300.488</b>
Personaleomkostninger .....		-335.583	-229.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-65.719	-84.224
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>195.283</b>	<b>-13.688</b>
Andre finansielle indtægter .....			-10
Øvrige finansielle omkostninger .....		-97	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>195.186</b>	<b>-13.698</b>
Skat af årets resultat .....		-42.922	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>152.264</b>	<b>-13.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		152.264	-13.698
<b>I alt</b> .....		<b>152.264</b>	<b>-13.698</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		38.700	45.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.700</b>	<b>45.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....			185.175
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		178.256	52.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>178.256</b>	<b>237.675</b>
Deposita .....		38.890	38.890
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.890</b>	<b>38.890</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>255.846</b>	<b>321.565</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		34.800	35.475
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>34.800</b>	<b>35.475</b>
Likvide beholdninger .....		76.940	18.783
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>111.740</b>	<b>54.258</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>367.586</b>	<b>375.823</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		-13.698	
Overført resultat .....		152.264	-13.698
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>188.566</b>	<b>36.302</b>
Skyldig selskabsskat .....		42.922	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		52.317	41.657
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		83.781	297.864
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>179.020</b>	<b>339.521</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>179.020</b>	<b>339.521</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>367.586</b>	<b>375.823</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret